
FAKTÚRA  VYDANÁ - Daňový  doklad

Dodávatel'  (IČO):

Dodávater  (DIČ):

Dodávatel'  (IČ DPH):

36283576
2022141165
SK2022141165

PENAM  SLOVAKIA,  a.s.

štúrova  74/  138
SK-949  35 Nitra

Míesto výdaja:
PENAM SLOVAKIA, a.s,
závod Nitra pekárna
štúrova 74/138
SK-949 35 Nítra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka Č.

10331/N

Peňažný  ústav:  UníCredít  Bank  Slovakía,  a,s.

Bank.  'l 237803009/'1  'I 'I 1
spojenie:
IBAN:  SK83ffl10000001237803009

SWIFT:  UNCRSKBX

Spôsob  platby:  Prevodným  príkazom

Príjemca:
špecializovaná  nemocnica  sv.Svorada

Zobor
Kláštorská  4 34

SK-949  88 Nitra

Číslo názov  výrobku

80308  Chlieb  pšeničný/novohradský  1000g

803í8  Chlíeb  grahamový  500g  BK

8144"í  Chlieb  konzumný  1200g

82917  Veka  400g

82919  Rožok  50g

83018  Kaizerka  cereálna  50g

83458  Strúhanka  500gB

84206  Rožok  grahamový  60g

84869  Vianočka  s hrozienkami  350gB

84899  Makovka  uzol  80g

85074  Bábovka  400gB

86605  Croíssant  50g

86696  0síe  hniezdo  s n. škor,  100gB

Celkom  bez  DPH

Výstupná  DPH

Výstupná  DPH

CELKOM  K ÚHRADE

Rekapitulácia  DPH  v EUR

Výstupná  DPH  20,00  %

Výstupná  DPH  čO,OO %

Celkom

základ  DPH

180,10

218,41

variabilný  symbol:

evidenčné  číslo:

-310141-

5002553279
3120437829

Odberater  (IČO):

Odberatel'  ([iČ):

Sídlo  firmy:
špecializovaná  nemocníca  sv.Svorada

Kláštorská  134
SK-949  88 Nitra

Dátumvystavenia:  12.10.2022

Dátumsplatností:  0'1:11,2022

Dá'um zdanitel'ného P"'gRJ'!v Svoracia  ZoSgí,'R:Vitr.-.  Í
I):-i(um

i3. '!O, 2022

DPH

10%

1 0%

10%

20%

10%

10%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

množstvoMJ

65,00  KS

128,00  KS

88,00  KS

23,00  KS

680,00  KS

140,00  KS

30,00  KS

300,00  KS

36,00  KS

80,00  KS

16,00  KS

90,00  KS

90,00  KS

čisloz;:í-:n«iinii

Prilt;i'íy

cena/mj

o,z'igo
0,5260

0,7160

0,3850

0,0470

0,0670

0,5660

0,0530

0,6740

0,2030

0,7550

0,4020

0,5510

Či<ici spisu 4i7 L/Z/,/'2'12-

Vy'aavule

cena  bez  DPH

46,73

67,32

63,01

8,86

31,96

g,3g

16,98

15,91

24,26

16,24

"12,08

36,'18

49,59

398,51

36,02

21,85

456,38  EUR

DPH

36,02

21 ,85

Celkom

:,'16,12

240,26

456,38  EUR

Žiadame  Vás  pri úhrade  faktúry  ako  varíabilný  symbol  uvádzať  celé  číslo  faktúry.

Do kontrolného  výkazu  uvádzajte  evídenčné  číslo.

Str:  'I / 4


